Protokol zavodu Kvalifikace

Tusimice 2023
Tusimice, 10. 06. 2023

Vypis vysledkl pro psa Cara
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano Maximum
Outrun 12.00 20
Lift 5.00 10
Fetch 1.00 20
Drive 21.00 30
Shed 6.00 10
Pen 8.00 10

Single TIME 10



https://herdio.cz/app/dogs/103
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

17.00

4.00

10.00

18.00

7.00

8.00

TIME

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Rou
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodc¢im - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

7.00

4.00

7.00

15.00

10.00

6.00

6.00

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/49
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

10.00

6.00

5.00

24.00

9.00

6.00

TIME

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Nika
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

1.00

2.00

6.00

12.00

9.00

TIME

TIME

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/10
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

12.00

5.00

11.00

22.00

8.00

8.00

6.00

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Auri
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcé¢im - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

1.00

4.00

6.00

12.00

7.00

TIME

TIME

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/48
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice
Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun 18.00
Lift 5.00
Fetch 7.00
Drive 18.00
Shed 4.00
Pen 7.00

Single 9.00

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Lord
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcé¢im - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

11.00

2.00

6.00

12.00

2.00

7.00

8.00

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/2
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

1.00

2.00

10.00

12.00

6.00

9.00

TIME

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Trip
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcé¢im - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/1
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice
Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun 18.00
Lift 8.00
Fetch 12.00
Drive 20.00
Shed 8.00
Pen 10.00

Single 9.00

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Zara
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

1.00

7.00

5.00

RET

RET

RET

RET

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/57
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice
Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun 16.00
Lift 3.00
Fetch 13.00
Drive 20.00
Shed 7.00
Pen 10.00

Single 8.00

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Gina
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

1.00

7.00

5.00

6.00

TIME

TIME

TIME

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/43
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

6.00

5.00

6.00

19.00

1.00

TIME

TIME

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Sky
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

14.00

7.00

1.00

RET

RET

RET

RET

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/41
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

17.00

5.00

12.00

1.00

8.00

9.00

TIME

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Kurt
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

17.00

8.00

7.00

11.00

6.00

2.00

TIME

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/59
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

18.00

8.00

12.00

RET

RET

RET

RET

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Odina
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun 12.00
Lift 8.00
Fetch DIS
Drive DIS
Shed DIS
Pen DIS

Single DIS

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/42
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Ziskano

11.00

3.00

1.00

12.00

5.00

7.00

TIME

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Bryn
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/40
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice
Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun 1.00
Lift 4.00
Fetch 8.00
Drive 6.00
Shed 1.00
Pen 7.00

Single 10.00

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Rozi
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcé¢im - Marta Chmiel

Disciplina

Outrun

Lift
Fetch
Drive
Shed

Pen

Single

Ziskano

12.00

7.00

1.00

6.00

TIME

TIME

TIME

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/39
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice
Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun 17.00
Lift 7.00
Fetch 4.00
Drive 11.00
Shed DIS
Pen DIS

Single DIS

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Sep
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcé¢im - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/45
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice
Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Kira
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcé¢im - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/100
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice
Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Finn
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcé¢im - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/55
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice
Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Vypis vysledku pro psa Dean
Skupina - Kvalifikace TuSimice

Béh - 1. béh

Hodnoceno rozhodcé¢im - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/dogs/46
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/32

Skupina - Kvalifikace TuSimice
Béh - 2. béh

Hodnoceno rozhodcéim - Marta Chmiel

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Maximum

20

10

20

30

10

10

10



https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25
https://herdio.cz/app/competitions/8/groups/25/fields/33

Hodnoceno rozhodc¢im

Disciplina Ziskano
Outrun
Lift
Fetch
Drive
Shed
Pen

Single

Vygenerovano aplikaci Herdio dne 2024-02-12 15:19:48

Maximum

20
10
20
30
10
10

10

® Herdio




